МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

05.04.2022 № 22.01-01/48
г. Петропавловск-Камчатский

Об установлении срока
предоставления органами местного
самоуправления муниципальных
образований в Камчатском крае
заявок на предоставление субсидий
местным бюджетам на реализацию
отдельных мероприятий
Подпрограммы 3 «Устойчивое
развитие коренных малочисленных
народов Севера, Сибири и Дальнего
Востока, проживающих в Камчатском
крае» Государственной программы
Камчатского края «Реализация
государственной национальной
политики и укрепление гражданского
единства в Камчатском крае»

Руководствуясь частью 13 Порядка предоставления субсидий местным
бюджетам на реализацию отдельных мероприятий подпрограммы 3 «Устойчивое
развитие коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока,
проживающих в Камчатском крае» Государственной программы Камчатского
края «Реализация государственной национальной политики и укрепление
гражданского единства в Камчатском крае», утвержденной постановлением
Правительства Камчатского края от 29.11.2013 № 546-П,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить срок предоставления органами местного самоуправления
муниципальных образований в Камчатском крае заявок на  предоставление
субсидий местным бюджетам на реализацию отдельных мероприятий

                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 05B581D2B2833CE7D5FFA9976078F265D94E9C3B
Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна
Действителен с 24.12.2021 по 24.03.2023

подпрограммы 3 «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов
Севера, Сибири и Дальнего Востока, проживающих в Камчатском крае»
Государственной программы Камчатского края «Реализация государственной
национальной политики и укрепление гражданского единства в Камчатском
крае»  по формам, согласно приложениям 1, 2 и 3 к приказу Министерства
культуры Камчатского края от 03.07.2019 № 147 «Об утверждении форм,
перечней, сроков предоставления документов органами местного
самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае для
предоставления субсидии местным бюджетам на реализацию отдельных
мероприятий Государственной программы Камчатского края «Реализация
государственной национальной политики и укрепление гражданского единства
в Камчатском крае», а также порядка их рассмотрения Министерством культуры
Камчатского края», не позднее 22 апреля 2022 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра-начальника отдела экономического планирования и контроля
Министерства культуры Камчатского края.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Министр О.И. Прокопенко
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП